

# Årsredovisning

för

**JK InStyle AB**

Org.nr. 556865-7265

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jessica Wahlgren Norman, Verkställande direktör

2026-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för JK InStyle AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster och utbildning inom följande kategorier: Styling, kostymörtjänster, kläder, hår- och makeuptjänster samt hudvård och inredning.

Bolaget har sitt säte i Täby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 58,5 procent. Det beror framförallt på minskat antal uppdrag.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	899	2 164	1 895	2 317	2 305
Resultat efter finansiella poster	489	750	659	1 388	1 381
Balansomslutning	2 629	2 810	2 594		
Soliditet (%)	85,60	87,75	83,86	70,20	66,40

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 815 054	590 901	2 465 955
Utdelning	0	-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning	0	590 901	-590 901	0
Årets resultat	0	0	384 720	384 720
Belopp vid årets utgång	60 000	1 805 955	384 720	2 250 675

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 805 955
Årets resultat	384 720
<b>Summa</b>	<b>2 190 675</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 868 675</b>
<b>Summa</b>	<b>2 190 675</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 000 kr, vilket motsvarar 536,67 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		898 605	2 164 136
Övriga rörelseintäkter		0	1 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>898 605</b>	<b>2 165 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 375	-72 508
Övriga externa kostnader		-249 315	-357 547
Personalkostnader	2	-96 539	-1 011 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-436 229</b>	<b>-1 441 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>462 376</b>	<b>723 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 831	32 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-6 307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 655</b>	<b>25 695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>489 031</b>	<b>749 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>489 031</b>	<b>749 605</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 311	-158 704
<b>Årets resultat</b>		<b>384 720</b>	<b>590 901</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		106 200	218 328
Övriga fordringar		289 354	364 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 894	278 603
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>404 448</strong>	<strong>861 854</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 924 706	1 948 383
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 924 706</strong>	<strong>1 948 383</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 329 154</strong>	<strong>2 810 237</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 629 154</strong>	<strong>2 810 237</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>60 000</strong>	<strong>60 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 805 955	1 815 054
Årets resultat		384 720	590 901
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 190 675</strong>	<strong>2 405 955</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 250 675</strong>	<strong>2 465 955</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		6 305	134 882
Övriga skulder		372 174	174 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 934
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>378 479</strong>	<strong>344 282</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 629 154</strong>	<strong>2 810 237</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Täby

**Jessica Wahlgren Norman**

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-01-20